
パン

販売

1 月 〇

2 火 〇

3 水 〇

4 木 〇

5 金 〇

6 土

7 日

8 月 〇

9 火 〇

10 水 〇

11 木 〇

12 金 〇

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火 〇

17 水 〇

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 〇

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

　                     　　　　　　　　ジュニア卓球選手権１次予選会(花巻)

　 三者面談(午前授業)

　　夏期講習(全学年)　職員救急救命講習　就職面接ガイダンス①(3AC)

小論文模試(１年①、２年②、３年②)

　　　　　　　　　　　

岩手県生徒商業研究発表大会

野球選手権岩手県大会

２０２４年度　７月行事予定(確定版)

日 曜日 行    事

岩手モデルに関わる研修会(短縮)

学校安全の日　成績一覧表提出日　応援歌練習 SC来校日　教育実習(6/24～7/12)

漢字検定①　同窓会本部総会　SC来校日(佐藤先生)

生徒会役員選挙　高校合唱祭(盛岡)　校外指導②

学年成績会議　就職ガイダンス　大学出前講座(１、２年、3年B)
管内事務所見学会(3年AC)

東北地区高P連山形大会　新規高等学校卒業者・求職情報交換会(3年AC)

備考

　　高田ボランティア(情ビ２年)　SPIテスト(３年AC)

全商県英語スピーチコンテスト

英検二次①　岩手県立大学オープンキャンパス

全体成績会議　

夏季休業(～8/18)

　　SPI講座(２、３年AC)

定例職員会議(短縮)

授業納め式　SC来校日(荒澤先生)

　文化部合同発表会

　　　　　　　　　　　　　　


